

Årsredovisning

för

Telekomnyheterna i Sverige AB

559344-5108

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Roesgaard Sjödin, Styrelseledamot
2024-07-01

Styrelsen för Telekomnyheterna i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med journalistik, utgivning av nyhetsbrev, event, konferenser samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	4 154	2 290
Resultat efter finansiella poster	1 022	853
Soliditet (%)	19,3	23,6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år, detta på grund av ökad försäljning i form av prenumerationsförsäljningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	672 650	697 650
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-672 500	-672 500
Balanseras i ny räkning		150	-150	0
Årets resultat			798 435	798 435
Belopp vid årets utgång	25 000	150	798 435	823 585

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150
årets vinst	798 435
	798 585
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 792 kronor per aktie)	698 000
i ny räkning överföres	100 585
	798 585

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-04 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 154 041	2 289 610
Övriga rörelseintäkter		-43 324	-502 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 110 717	1 787 533
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 431	-2 557
Övriga externa kostnader		-1 586 692	-932 227
Personalkostnader	2	-1 491 965	0
Summa rörelsekostnader		-3 089 088	-934 784
Rörelseresultat		1 021 629	852 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		555	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-353	-25
Summa finansiella poster		202	-25
Resultat efter finansiella poster		1 021 831	852 724
Resultat före skatt		1 021 831	852 724
Skatter			
Skatt på årets resultat		-223 396	-180 074
Årets resultat		798 435	672 650

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 450 279	333 301
Fordringar hos koncernföretag		1 336 636	1 236 636
Övriga fordringar		61 933	-24
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 551	0
Summa kortfristiga fordringar		2 954 399	1 569 913
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 302 405	1 383 466
Summa kassa och bank		1 302 405	1 383 466
Summa omsättningstillgångar		4 256 804	2 953 379
SUMMA TILLGÅNGAR		4 256 804	2 953 379

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		150	0
Årets resultat		798 435	672 650
Summa fritt eget kapital		798 585	672 650
Summa eget kapital		823 585	697 650
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		127 634	12 731
Skatteskulder		405 312	180 074
Övriga skulder		774 705	101 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 125 568	1 961 013
Summa kortfristiga skulder		3 433 219	2 255 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 256 804	2 953 379

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-04 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-06-28

Mats Roesgaard Sjödin
Mats Roesgaard Sjödin